
La Sarre Extreme Rodeo - June 20-21, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 20 juin 2025 à 19h30 | Slack àpres le rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 A secret guy G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
2 MJ Firecracker Flip G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
3 Peggasos Tow Under Par G00099 Shanee Brisbois G00069 benjamin brisebois
4 Been Verified G00075 Melody Larochelle G00066 Julien Inkel
5 DOWN HOME SILK K06316 Jade Malette G00090 Pascal Desrochers
6 Speedo G00099 Shanee brisebois G00069 benjamin brisebois
7 Nicki jet G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
8 Chiks Dash Special G00083 Ryan Daly 35787 Jeremy Courchesne
9 Kool kastillo G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
10 He’ s à Cadillac C02895 Kevin Bergeron G00066 Julien Inkel

SLACK
1 Stayed in Vegas G00101 Jean-Philippe Bisson G00105 Zacchari Plante
2 Wranglin Jag K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
3 Ramblin On Faith G00075 Melody Larochelle G00066 Julien Inkel
4 Tough Twist K06517 Miley Roy G00041 Jason Roy
5 ROMEOS FAIR SHAKE K06546 Thomas Malette 35787 Jeremy Courchesne
6 ChicksGotMeWonderin G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
7 This chicks rules K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
8 A first wise chick G00104 Simone Martel G00087 Mathias Carbonneau-Larouche
10 Tisa lotta scotch G00102 Elizabeth Boudreau G00066 Julien Inkel
11 Usain Colt G00099 Shanee Brisbois G00069 Benjamin Brisbois
12 Sweet down home K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
13 Memory Time Six G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
14 John Fire G00107 Nancy Vandal G00105 Zacchari Plante

Performance: Vendredi 20 juin 2025 à 19h30 | Slack àpres le rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Chiks Dash Special G00086 Samuel Miron 35787 Jeremy Courchesne
2 Speedo G00099 Shanee Brisbois G00069 Benjamin Brisbois
3 Kool kastillo G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
4 He’s à Cadillac C02895 Kevin Bergeron G00066 Julien Inkel
5 Peps runnin melo G00066 Julien Inkel G00087 Mathias Carbonneau-Larouche
6 A secret guy G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
7 DOWN HOME SILK G00054 Israel Malette G00090 Pascal Desrochers
8 Peggasos Tow Under Par G00099 Shanee Brisbois G00069 benjamin brisebois
9 Nicki jet G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
10 MJ Firecracker Flip G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin

SLACK
1 ChicksGotMeWonderin G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
2 Stayed in Vegas G00101 Jean-Philippe Bisson G00105 Zacchari Plante
3 Usain Colt G00099 Shanee Brisbois G00069 Benjamin Brisbois
4 Memory Time Six G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin



La Sarre Extreme Rodeo - June 20-21, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 21 juin à 19 h30 | Slack àpres la Rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Réal wild G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
2 Make me bodacious G00070 Joviane Beland G00047 Hugo Larabie
3 ARCTIC OH K06316 Jade Malette G00090 Pascal Desrochers
4 Cameron dash G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
5 DASH TO MIAMI G00054 Israel Malette G00090 Pascal Desrochers
6 JM heza bad boy G00086 Samuel Miron G00056 Xavier Vermeersch
7 Federal Law G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
8 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
9 A Splash of Royalty G00101 Jean-Philippe Bisson G00105 Zacchari Plante
10 Cruwzin down home G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte

SLACK
1 Street legal G00074 Jeremie Pitre G00051 Steve Coudray
2 As Good On Me G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
3 Dasher 33632 Fanny Dessureault G00090 Pascal Desrochers
4 Thumbs Jack C02545 Megane Dube G00100 Miguel Petit
5 Peps Running Melo G00108 Eliane Gygax G00087 Mathias Carbonneau-Larouche
6 Rapter G00074 Jeremie Pitre G00051 Steve Coudray
7 Bolicious Lajolla G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
8 Jess gunnin G00052 Sabrina Lauzon G00056 Xavier Vermeersch
9 Be epic on me G00074 Jeremie Pitre G00051 Steve Coudray

Performance: Samedi 21 juin à 19 h30 | Slack àpres la Rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Réal wild G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
2 Federal Law G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
3 A splash of royalty G00101 Jean-Philippe Bisson G00105 Zacchari Plante
4 Cameron dash G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
5 JM heza bad boy G00086 Samuel Miron G00056 Xavier Vermeersch
6 Make me bodacious G00018 Carl-Andre Leduc G00047 Hugo Larabie
7 DASH TO MIAMI G00054 Israel Malette G00090 Pascal Desrocheres
8 Cruwzin down home G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
9 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
10 ARCTIC OH G00054 Israel Malette G00090 Pascal Desrocheres

SLACK
1 As Good On Me G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
2 Dasher G00086 Samuel Miron G00090 Pascal Desrochers
3 Bolicious Lajolla G00068 Simon-Pier Falardeau G00019 Médérick Bégin
4 Jess gunnin G00086 Samuel Miron G00056 Xavier Vermeersch


